
WALMARK Spektrum Vitality 50+
•	 Walmark	Spektrum	Vitalita	je	doplněk	stravy	
obsahující	vitaminy	a	minerály	obohacené	
výtažkem	kořene	ženšenu	a	látkou	DMAE	
(Dimethylaminoethanol).	

•	 Unikátní	složení	obsahuje	vitamíny	a	stopové	prvky	
z organických	zdrojů.	

•	 Takové	organické	zdroje	se	nacházejí	v	přírodě.
•	 Tento produkt lze platit z benefitního 

programu GalleryBeta.

Walmark Spektrum Energy tbl. 90
•	 Walmark	Spektrum	Energy	je	komplexní	multivitamín	
s	minerály.	Jedná	se	o	přípravek	s	obsahem	vitaminů	
a	stopových	prvků	pocházejících	z	organických	zdrojů.	
Navíc	je	obohacen	o	koenzym	Q	10,	který	slouží	jako	
zdroj	energie.

•	 Soubor	vitamínů	a	minerálů	je	nezbytný	pro	normální	
fyzický	i	duševní	vývoj	a	podporu	správného	
metabolismu.	Spektrum	Energy	přináší	optimální	
dávku	energie	pro	překonání	náročného	dne.

VÝHODNÁ NABÍDKA
NemocNičNí lékárNA
Fakultní nemocnice Hradec Králové

původní cena: 399 Kč

nová cena: 299 Kč 

původní cena: 330 Kč

nová cena: 299 Kč 

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. 
Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých 
přípravků. 
Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 
Za každých 100 Kč, které klient při nákupu volně prodejného zboží v nemocniční lékárně FN HK zaplatí, mu bude připsáno 75 bodů. Hodnota 10 bodů je 1 Kč. 
Platnost akce do 30. 6. 2020 nebo do vyprodání zásob.

Na Vaši návštěvu se těší kolektiv lékárny u Modrého Robota (budova č. 10) a kolektiv hlavní lékárny (budova č. 20).


